Администрация Макарьевского сельсовета

Ветлужского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2017

д. Пустошь

№ 42
О внесении изменений в постановление администрации Макарьевского сельсовета от 13.02.2015 года № 2 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Макарьевского сельсовета Ветлужского муниципального района Нижегородской области»
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Макарьевского сельсовета Ветлужского муниципального района Нижегородской области в целях приведения в соответствие с законодательством нормативных правовых актов администрации Макарьевского сельсовета Ветлужского муниципального района Нижегородской области администрация Макарьевского сельсовета постановляет:
1. Внести в постановление администрации Макарьевского сельсовета от 13 февраля 2015 года № 2 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Макарьевского сельсовета Ветлужского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 37 настоящих Правил слова «18 рабочих дней» заменить словами «12 рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава местного самоуправления

Л.Ю.Комякова